
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297954 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

2 150 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodeji podíl o velikosti 5/8 na hospodářském stavení v
klidné části obce Chvojenec. Tato jednopodlažní usedlost zahrnuje
obytnou část o dispozici 3+1, prostornou stodolu a další
hospodářskou budovu. Nemovitost je napojena na elektřinu a
kanalizaci, voda ze studny na pozemku. Stav nemovitosti je před
rekonstrukcí, což nabízí skvělou příležitost k úpravám dle vlastních
představ. Rozlehlý pozemek o celkové výměře 1872 m2 se
nachází v samostatné poloze na okraji obce s výbornou občanskou
vybaveností a rychlou dostupností do Hradce Králové i na dálnici
D11. K nemovitosti je možnost také získat podíl na dalších lesních
a lučních pozemcích v blízkém okolí. Pro více informací a
domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4297954
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892602
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1872 m2
Kód zakázky: 892602

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Frková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


